
SEO-Specialist til JFM

Drømmer du om at tage din karriere inden for SEO videre til det næste skridt?
Så læs med her – det kan være, det er dig, vi mangler til vores kontor i Odense.
Om jobbet:
Hos JFM leder vi efter en skarp SEO-specialist, der kan nørde med alt fra søgeordsanalyser til
tekniske analyser og optimering – og samtidig skabe reelle resultater for vores kunder. Vi har en
uformel, men ambitiøs tilgang til arbejdet, og hos os er der altid plads til både fede idéer og dårlige
jokes.
Du bliver en del af vores digitale team i Odense, hvor du får 100% ansvar for dine egne kunder. Vi
arbejder med både små lokale virksomheder og store nationale brands, så der er rig mulighed for
at udfordre dig selv og vise, hvad du kan.
Dine dage kommer til at gå med:

At spotte guldkorn i søgeordsanalyser og skabe strategi, der rykker på placeringerne for

vores kunder.

●

On-page og teknisk SEO, hvor du skruer på alt fra meta tags til Core Web Vitals.●

Linkbuilding, der ikke bare skaber links, men værdi.●

Dataanalyse og rapportering, hvor du gør komplekse resultater simple og forståelige for

kunderne.

●

Hvem er du?
Vi leder efter dig, der:

Er du klar til at tage dit SEO-game til næste niveau?●

Har erfaring med værktøjer som Ahrefs, Semrush, Google Analytics og Search Console.●

Trives med frihed under ansvar og sætter en ære i at levere kvalitet – hver gang.●

Har et godt øje for både teknik og indhold og forstår, hvordan de spiller sammen.●

Kan forklare SEO-resultater til kunder på en nem og forståelig måde.●

Det er et plus (men absolut ikke et must) hvis du også har erfaring med Meta Business

Manager, og kan opsætte SoMe-annoncer for nogle af vores kunder. 

●

Hvis du også er typen, der altid er nysgerrig på de nyeste trends og har mod på at udvikle dig selv
og dine kunder, så er du lige, hvad vi søger.
Hvad kan du glæde dig til?
Vi ved godt, at en fed arbejdsplads er mere end bare spændende opgaver – derfor tilbyder vi:

En central plads i et team, der både nørder og griner sammen.●

Frihed til at sætte dit eget præg på arbejdet.●

Et kontor lige over for Odense Banegård.●

Pensionsordning, sundhedsforsikring og selvfølgelig en solid kantine.●

Vi arbejder ud fra tesen om, at der skal være højt til loftet og plads til gode idéer. Vi stiller krav til
hinanden i teamet, men har samtidig en uformel tone, hvor der er plads til både faglig og personlig
udvikling
Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen med opstart til 1. marts 2025. 
Har du spørgsmål eller vil du gerne vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Head of
Organic Marketing Maria Holm Petersen på mahpe@jfm.dkeller tlf. 2618 5564.
Ansøgningsfristen er 8. februar 2025, men ansøg allerede nu, og gør en forskel – ikke bare for
vores kunder, men også for vores team!
Vi har fokus på mangfoldighed! I JFM ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
kvalificerede ansøgere, uanset personlig baggrund, til at søge job hos os. Vi ønsker at afspejle
samfundet i vores medarbejderstab, og vi arbejder aktivt med at øge diversiteten i vores
virksomhed. 

Frist:
08-02-2025

Kontaktperson:
Maria Holm Petersen

Jobområde:
Salg B2B

Stillingstype:
Fuldtid

Ansættelsesstart:
01-03-2025
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